
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІІ (позачергова) сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

12 липня 2023 року                                                                                                     № 1018 - VІІІ 

 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок в межах території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

Керуючись пунктом 34 частиною 1 статті 26, статтями 46, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, 

статтями 18 та 23 Закону України «Про оцінку земель», статтею 271 Податкового 

кодексу України, розглянувши розроблену Державним підприємством «Одеський науково-

дослідний та проектний інститут землеустрою» технічну документацію з нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою та постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 

в межах території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (крім 

земель в межах – смт Великодолинське). 

2. Ввести в дію результати грошової оцінки земельних ділянок в межах території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (крім земель в межах – 

смт Великодолинське), що затвердженні пунктом 1 цього рішення відповідно до вимог 

Податкового кодексу України. 

3. Після введення в дію нормативної грошової оцінки припинити дію попередньої 

нормативної грошової оцінки земель населеного пункту – села Молодіжне Овідіопольського 

району Одеської області. 

4. Забезпечити внесення відомостей про нормативну грошову оцінку земельних ділянок 

в межах території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (крім 

земель в межах – смт Великодолинське) до Державного земельного кадастру. 

5. Дане рішення розмістити на інформаційному сайті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою, та постійну комісію з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 






















	‎C:\Users\User\Desktop\Rishennya-1018-VIII.-Pro-zatverdzhennya-tehnichnoyi-dokumentatsiyi-z-normativnoyi-groshovoyi-otsinki-zemelnih-dilyanok-v-mezhah-teritoriyi.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\Додаток до Рішення 1018 ОЦІНКА.pdf‎

